Erva'nın yaşlandığını ve artık devleti yö
netmeye ehil olmadığını ileri sürdü. Erva'
nın taraftarları onu Cened'de kuşattılar.
Yakalanan İbn Nedbüddevle, Erva tarafın
dan Mısır'a gönderildiği sırada yolda öldü
(529/ 1135) Küçük Belkıs lakabıyla da ta
nınan ve vasiyeti İsmam akldesiyle ilgili çok
önemli bir tarihi belge niteliği taşıyan Sey
yide Hürre Erva 532 (1138) yılında doksan
yaşlarında öldüğünde Suleyhller'e ait şe
hir ve kalelerin birçoğu Zürey'ller'in eline
geçmişti. Ancak Suleyhller'e mensup bazı
emirler VI. (XII.) yüzyıl sonlarına kadar ba
zı kaleleri ellerinde tutmaya devam etti
ler. Çeşitli imar faaliyetlerinde bulunan Su
leyhiler, Yemen'in tarihinde önemli rol oy
nayan hanedanlardan biridir.